



Leilão N° 30/2021

N° Total Animais: 194

Data: 09-11-2021

MC	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	001	1	672,00	672,00	X Carne	Fêmea	7A+2M	Mário Bonito dos Santos	1,35	1,46	981,12
	002	1	705,00	705,00	X Carne	Fêmea	7A+9M	Mário Bonito dos Santos	1,50	1,77	1247,85
	003	1	590,00	590,00	X Charoles	Fêmea	13A+9M	Mário Bonito dos Santos	1,30	1,41	831,90
	004	1	256,00	256,00	X Carne	Macho	7M	João dos Santos Carapeto Barreta	2,65	2,66	680,96
	005	3	560,00	186,67	X Carne	Fêmea	8M	João dos Santos Carapeto Barreta	2,40	2,53	472,27
	006	3	436,00	145,33	X Carne	Macho	5M	João dos Santos Carapeto Barreta	3,15	3,24	470,88
	007	6	1483,00	247,17	X Carne	Macho	7M	STILAND - Sociedade Agrícola, Lda	2,55	2,58	637,69
	008	7	1540,00	220,00	X Carne	Fêmea	8M	STILAND - Sociedade Agrícola, Lda	2,25	2,31	508,20
	009	5	1172,00	234,40	X Carne	Macho	7M	STILAND - Sociedade Agrícola, Lda	2,60	2,65	621,16
	010	8	1946,00	243,25	X Carne	Fêmea	8M	STILAND - Sociedade Agrícola, Lda	2,25	2,35	571,64
	011	4	711,00	177,75	X Carne	Macho	7M	STILAND - Sociedade Agrícola, Lda	2,70	2,82	501,25
	012	3	660,00	220,00	X Carne	Fêmea	7M	STILAND - Sociedade Agrícola, Lda	2,20	2,21	486,20
	013	8	1517,00	189,63	X Carne	Fêmea	7M	STILAND - Sociedade Agrícola, Lda	2,30	2,41	457,00
	014	2	333,00	166,50	X Carne	Macho	7M	STILAND - Sociedade Agrícola, Lda	2,00	2,32	386,28
	015	3	675,00	225,00	X Carne	Fêmea	7M	STILAND - Sociedade Agrícola, Lda	1,95	2,19	492,75
	016	7	1487,00	212,43	X Carne	Fêmea	9M	Pedro Maria de Souza Holstein de Mello	1,95	2,20	467,34
	017	6	1296,00	216,00	X Carne	Macho	9M	Pedro Maria de Souza Holstein de Mello	2,00	2,51	542,16
	018	2	494,00	247,00	X Carne	Fêmea	9M	Pedro Maria de Souza Holstein de Mello	2,25	2,37	585,39
	019	3	643,00	214,33	X Carne	Macho	8M	Pedro Maria de Souza Holstein de Mello	2,75	2,92	625,85
	020	2	376,00	188,00	X Carne	Fêmea	7M	Pedro Maria de Souza Holstein de Mello	2,30	2,42	454,96
	021	6	1286,00	214,33	X Carne	Fêmea	8M	Coutada de Barros - Sociedade Agro - Pecuária, Lda	2,25	2,34	501,54
	022	6	1141,00	190,17	X Carne	Fêmea	8M	Coutada de Barros - Sociedade Agro - Pecuária, Lda	2,30	2,52	479,22
	023	5	1271,00	254,20	X Carne	Macho	3M	Natur-al-carnes	2,65	2,76	701,59
	024	6	1150,00	191,67	X Carne	Fêmea	4M	Natur-al-carnes	2,40	2,70	517,50
	025	7	1414,00	202,00	X Carne	Macho	3M	Natur-al-carnes	2,85	2,88	581,76

MC	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	026	3	530,00	176,67	X Carne	Fêmea	3M	Natur-al-carnes	2,35	2,48	438,13
	027	7	1162,00	166,00	X Carne	Macho	3M	Natur-al-carnes	3,05	3,37	559,42
	028	1	174,00	174,00	X Carne	Fêmea	8M	Coutada de Barros - Sociedade Agro - Pecuária, Lda	2,20	2,30	400,20
	029	2	318,00	159,00	X Carne	Macho	8M	Natur-al-Carnes Lda	3,00	3,04	483,36
	030	1	242,00	242,00	X Carne	Macho	4M	Natura-al-carnes	2,20	2,21	534,82
	031	2	450,00	225,00	X Carne	Fêmea	7M	Manuel Almeida Sérvulo	2,35	2,43	546,75
	032	1	206,00	206,00	X Carne	Macho	6M	Manuel Almeida Sérvulo	2,95	3,04	626,24
	033	2	313,00	156,50	X Carne	Fêmea	5M	Manuel Almeida Sérvulo	2,45	2,54	397,51
	034	1	305,00	305,00	X Carne	Macho	10M	Mário José Batista da Mota	2,50	2,55	777,75
	035	1	281,00	281,00	X Carne	Macho	4M	Mário José Batista da Mota	2,55	2,71	761,51
	036	3	373,00	124,33	X Carne	Macho	5M	Salgueiro Relvas, Unipessoal Lda	2,90	3,16	392,89
	037	4	528,00	132,00	X Carne	Fêmea	5M	Salgueiro Relvas, Unipessoal Lda	2,25	2,35	310,20
	038	3	694,00	231,33	X Carne	Macho	5M	Salgueiro Relvas, Unipessoal Lda	1,75	1,80	416,40
	039	2	310,00	155,00	X Carne	Fêmea	5M	Salgueiro Relvas, Unipessoal Lda	1,90	1,98	306,90
	040	2	323,00	161,50	X Carne	Macho	5M	Salgueiro Relvas, Unipessoal Lda	2,20	2,29	369,83
	041	1	218,00	218,00	X Carne	Fêmea	5M	Salgueiro Relvas, Unipessoal Lda	2,10	2,16	470,88
	042	2	511,00	255,50	X Carne	Macho	1A+5M	João da Graça Polido Temudo	2,10	2,26	577,43
	043	2	419,00	209,50	X Limousine	Fêmea	7M	João da Graça Polido Temudo	2,25	2,33	488,13
	044	2	492,00	246,00	X Limousine	Macho	7M	João da Graça Polido Temudo	2,60	2,76	678,96
	045	1	193,00	193,00	X Limousine	Fêmea	7M	João da Graça Polido Temudo	2,10	2,19	422,67
	046	1	196,00	196,00	X Limousine	Macho	7M	João da Graça Polido Temudo	2,80	3,00	588,00
	047	1	164,00	164,00	X Limousine	Macho	7M	João da Graça Polido Temudo	1,95	2,33	382,12
	048	1	936,00	936,00	Limousine	Macho	10A+1M	João da Graça Polido Temudo	1,30	1,39	1301,04
	049	6	1334,00	222,33	X Carne	Macho	5M	Natura-al-carnes	2,85	2,96	658,11
	050	4	884,00	221,00	X Carne	Fêmea	4M	Natura-al-carnes	2,30	2,43	537,03
	051	4	689,00	172,25	X Carne	Macho	4M	Natura-al-carnes	3,10	3,21	552,92
	052	4	750,00	187,50	X Carne	Fêmea	4M	Natura-al-carnes	2,40	2,49	466,88
	053	1	312,00	312,00	X Carne	Macho	6M	Francisco Manuel Carapeto Barreta	2,50	2,71	845,52

MC	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	054	1	331,00	331,00	X Carne	Fêmea	8M	Francisco Manuel Carapeto Barreta	2,25	2,59	857,29
	055	2	429,00	214,50	X Carne	Macho	6M	Francisco Manuel Carapeto Barreta	2,85	3,13	671,38
	056	5	1147,00	229,40	X Carne	Fêmea	6M	Vagner André C. Moura Temudo	2,30	2,34	536,80
	057	1	463,00	463,00	Alentejana	Fêmea	11A+8M	Vagner André C. Moura Temudo	0,90	0,97	449,11
	058	4	966,00	241,50	X Carne	Macho	7M	Vagner André C. Moura Temudo	2,65	2,70	652,05
	059	1	554,00	554,00	Alentejana	Fêmea	11A+9M	Vagner André C. Moura Temudo	1,20	1,21	670,34
	060	1	198,00	198,00	X Carne	Macho	5M	Vagner André C. Moura Temudo	2,80	3,01	595,98
	061	4	851,00	212,75	X BBB	Macho	5M	Sociedade Agrícola do Monte do Neves, Ld ^a	2,50	2,71	576,55
	062	2	370,00	185,00	X BBB	Fêmea	4M	Sociedade Agrícola do Monte do Neves, Ld ^a	2,30	2,37	438,45
	063	1	175,00	175,00	X BBB	Macho	4M	Sociedade Agrícola do Monte do Neves, Ld ^a	2,55	2,80	490,00
	064	1	210,00	210,00	X Carne	Fêmea	4M	Sociedade Agrícola do Monte do Neves, Ld ^a	2,30	2,33	489,30

Legenda:

MC

Designação

Descrição

Não Aplicável